TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           KHOA LUẬT                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /KH-KL                                                           Cần Thơ, ngày 24 tháng 12 năm 2021

KẾ HOẠCH

Về thực hiện Luận văn tốt nghiệp và

Tiểu luận tốt nghiệp đại học hệ chính quy

Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

Căn cứ vào Kế hoạch khung của Trường Đại học Cần Thơ và tình hình thực tế,

Khoa Luật ban hành Kế hoạch thực hiện Luận văn tốt nghiệp (LVTN), Tiểu luận tốt nghiệp

(TLTN) như sau:

STT NỘI DUNG THỜI GIAN NGƯỜI

THỰC HIỆN

1 Sinh viên liên lạc với giảng viên

để đăng ký đề tài và nộp Phiếu

đăng ký cho GV qua email

Từ   24/12/2021

đến  02/01/2022

Sinh viên

2 Giảng viên gửi các Phiếu đăng

ký (có tên đề tài) đến trợ lý giáo

vụ Khoa Luật qua email.

Từ   03/01/2022

đến  09/01/2022

Giảng viên

3 Công bố danh sách sinh viên

thực hiện luận văn, tiểu luận

Từ   10/01/2022

đến  17/01/2022

Trợ lý giáo vụ

4 Sinh viên thực hiện đề tài với sự

hướng dẫn của giảng viên

Từ   tuần học thứ

nhất đến hết tuần

học thứ 15

(03/01/2022-

01/5/2022)

Sinh viên, Giảng

viên hướng dẫn

5 Công bố Lịch bảo vệ luận văn

tốt nghiệp và phân công giảng

viên chấm luận văn, tiểu luận.

Tuần học thứ 15

(25/4/2022 –

01/5/2022)

Bộ môn

6  Sinh viên nộp luận văn hoàn

chỉnh (03 quyển), tiểu luận hoàn

chỉnh (03 quyển) cho giảng viên

hướng dẫn.

Tuần học thứ 16

(02/5/2022-

06/5/2022)

Nộp trước ngày

bảo vệ ít nhất

07 ngày

Sinh viên

2

STT NỘI DUNG THỜI GIAN NGƯỜI

THỰC HIỆN

7 Bảo vệ luận văn tốt nghiệp,

chấm tiểu luận tốt nghiệp.

Tuần học thứ 17

và 18 (từ

09/5/2022  đến

20/5/2022)

Bộ môn, giảng viên,

sinh viên

    Mẫu Phiếu đăng ký luận văn, tiểu luận tốt nghiệp đăng trên trang web Khoa Luật tại

địa chỉ:

                            https://sl.ctu.edu.vn/sinh-vien-can-biet/12-bieu-mau.html

Kèm theo Kế hoạch này là Danh sách giảng viên hướng dẫn./.

Nơi nhận:                                                                               KT. TRƯỞNG KHOA
- Các Bộ môn;                                                                                        PHÓ TRƯỞNG KHOA

- Tất cả giảng viên KL;

- Trợ lý Giáo vụ KL và Khoa PTNT;

- Đăng trang web Khoa Luật, dán bảng TB;

- Lưu: VT, Trợ lý GV.

                                                                                            Diệp Thành Nguyên

https://sl.ctu.edu.vn/sinh-vien-can-biet/12-bieu-mau.html

TT HỌ TÊN  GV HỌC VỊ SỐ ĐT EMAIL LĨNH VỰC HƯỚNG DẪN

1 Võ Duy Nam Th. GVC 0918 710 946 vdnam@ctu.edu.vn
Bộ máy nhà nước, lĩnh vực công chức nhà nước, quản lý

nhà nước.

2 Phan Trung Hiền
PGS. TS.

GVCC
0983 911 916

pthien@ctu.edu.vn

Pháp luật về quy hoạch và giải phóng mặt bằng, Luật

Hành chính

3 Lê Thị Nguyệt Châu TS. GVC 0915 999 809 nguyetchau@ctu.edu.vn Tài chính, Ngân hàng, chứng khoán…

4 Diệp Thành Nguyên ThS. GVC 0913 033 034 dtnguyen@ctu.edu.vn
Khiếu nại, khiếu kiện hành chính; Lao động, Công đoàn,

BHXH; Văn thư, lưu trữ.

5 Nguyễn Thị Thanh Xuân TS.  GVC 0908 818 858 thanhxuan@ctu.edu.vn Đất đai, Nhà ở, Luật kinh doanh bất động sản

6 Phạm Văn Beo TS. GVC 0917 869 777 vanbeo@ctu.edu.vn Hình sự

7 Đinh Thanh Phương ThS. GVC 0939 127 784 thanhphuong@ctu.edu.vn
Hiến pháp: HĐND, UBND, Tòa án, Viện kiểm sát, Bầu

cử,…

8 Cao Nhất Linh TS 0918 363 360 nhatlinh@ctu.edu.vn Luật Thương mại, Hợp đồng trong kinh doanh

9 Kim Oanh Na ThS 0974 567 841 kona@ctu.edu.vn Luật môi trường, công pháp quốc tế

10 Nguyễn Lan Hương TS.  GVC 0918 736 747 nlhuong@ctu.edu.vn Luật hành chính, QLNN về hộ tịch, Quyền con người.

11 Nguyễn Thị Ngọc Tuyền ThS. GVC 0949 273 074 ntntuyen@ctu.edu.vn Dân sự, Sở hữu trí tuệ, bảo đảm nghĩa vụ

12
Tăng Thanh Phương

ThS. GVC
0852 240 111 tangthanhphuong@ctu.edu.vn Dân sự, bảo đảm nghĩa vụ, hợp đồng

13 Huỳnh Thị Sinh Hiền ThS. GVC 0918 864 645 htshien@ctu.edu.vn Lý luận nhà nước và pháp luật

14 Lê Huỳnh Phương Chinh ThS. GVC 0908 147 622 lhpchinh@ctu.edu.vn Ngân sách, ngân hàng, tài chính, tài chính nhà nước, thuế

15 Thạch Huôn ThS 0372 765 543 thuon@ctu.edu.vn
Công pháp quốc tế, các tổ chức quốc tế, quyền con

người, Luật Thương mại quốc tế công

16 Bùi Thị Mỹ Hương ThS 0915 012 310 btmhuong@ctu.edu.vn
Tư pháp quốc tế (kết hôn, ly hôn, thừa kế... có yếu tố

nước ngoài), thương mại quốc tế

DANH SÁCH GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN, TIỂU LUẬN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

HỌC KỲ 2 NĂM HỌC 2021 - 2022

mailto:vdnam@ctu.edu.vn
mailto:dtnguyen@ctu.edu.vn
mailto:thanhxuan@ctu.edu.vn
mailto:thanhphuong@ctu.edu.vn
mailto:nlhuong@ctu.edu.vn
mailto:tangthanhphuong@ctu.edu.vn
mailto:htshien@ctu.edu.vn
mailto:btmhuong@ctu.edu.vn

17 Võ Hoàng Yến ThS 0918 514 454 vhyen@ctu.edu.vn

Luật Môi trường, Luật Lao động, Pháp luật An sinh xã

hội (Bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất

nghiệp, bảo trợ xã hội, ưu đãi xã hội…)

18 Nguyễn Mai Hân ThS 0918 830 678 nmhan@ctu.edu.vn

Thương mại (vấn đề về hoạt động thương mại, doanh

nghiệp, giải quyết tranh chấp, phá sản doanh nghiệp),

Luật cạnh tranh

19 Phạm Mai Phương ThS 0939 638 288 pmphuong@ctu.edu.vn
Thương mại (vấn đề về hoạt động thương mại, doanh

nghiệp, giải quyết tranh chấp, phá sản doanh nghiệp)

20 Nguyễn Phan Khôi ThS 0939 004 670 npkhoi@ctu.edu.vn Dân sự, hợp đồng dân sự, sở hữu trí tuệ

21 Mạc Giáng Châu ThS 0976 888 840 mgchau@ctu.edu.vn Tố tụng hình sự

22 Trương Thanh Hùng ThS
0988 226 373 thanhhung@ctu.edu.vn

Tố tụng dân sự, hợp đồng dân sự, thi hành án dân sự

23 Nguyễn Chí Hiếu ThS 0902 685 454 nchieu@ctu.edu.vn Tội phạm học, tố tụng hình sự

24 Nguyễn Tống Ngọc Như ThS 0909 190 463 ngocnhu@ctu.edu.vn Công pháp quốc tế, Luật so sánh

25
Nguyễn Thị Bảo Anh

TS
0916 768 078 ntbanh@ctu.edu.vn

Hôn nhân và  gia đình, dân sự và trách nhiệm dân sự

26 Nguyễn Thanh Thư ThS 0935 365 053 ntthu@ctu.edu.vn Dân sự

27 Nguyễn Hữu Lạc ThS 0939 345 168 nhlac@ctu.edu.vn hành chính, hộ tịch, soan thảo văn bản

28 Trần Khắc Qui ThS 0937 867 816 tkqui@ctu.edu.vn Tố tụng dân sự, Hôn nhân gia đình

29 Đoàn Nguyễn Minh Thuận ThS 0979 198 729 dnmthuan@ctu.edu.vn

Thương mại (vấn đề về hoạt động thương mại, hợp đồng,

doanh nghiệp, giải quyết tranh chấp, phá sản doanh

nghiệp, hợp đồng trong thương mại)

30 Võ Nguyễn Nam Trung ThS 0944 567 267 vnntrung@ctu.edu.vn Hành chính, Thanh tra

31 Nguyễn Nam Phương ThS 0913 187 204 namphuong@ctu.edu.vn
Hiến pháp: HĐND, UBND, Tòa án, Viện kiểm sát, Bầu

cử, Thanh tra

32 Nguyễn Thị Hoa Cúc ThS 0908 765 578 nthcuc@ctu.edu.vn

Thương mại (vấn đề về hoạt động thương mại, hợp đồng,

doanh nghiệp, giải quyết tranh chấp, phá sản doanh

nghiệp)

33 Ngụy Ngọc Anh ThS 0984 274 874 nnanh@ctu.edu.vn Luật ngân hàng, Luật Thuế, Luật Ngân sách nhà nước

34 Đoàn Nguyễn Phú Cường ThS 0944 328 927 dnpcuong@ctu.edu.vn Thương mại, Đầu tư, So sánh

mailto:npkhoi@ctu.edu.vn
mailto:ntbanh@ctu.edu.vn
mailto:ntthu@ctu.edu.vn
mailto:nhlac@ctu.edu.vn
mailto:vnntrung@ctu.edu.vn
mailto:namphuong@ctu.edu.vn
mailto:dnpcuong@ctu.edu.vn

35 Nguyễn Anh Thư ThS 0868 668 891 nathu@ctu.edu.vn Luật môi trường, Luật so sánh

36 Nguyễn Huỳnh Anh ThS 0774 674 958 huynhanh@ctu.edu.vn
Kinh doanh bất động sản, Tư pháp quốc tế (kết hôn, ly

hôn, thừa kế... có yếu tố nước ngoài), thương mại quốc tế

37 Nguyễn Thu Hương ThS 0986 087 162 thuhuong@ctu.edu.vn Hình sự

38 Nguyễn Văn Khuê ThS
0905 076 150 nvkhue@ctu.edu.vn Chủ thể của quan hệ pháp luật dân sự, tố tụng dân sự,

bảo đảm nghĩa vụ

39 Cao Thanh Thùy ThS 0988 992 066 ctthuy@ctu.edu.vn Tố tụng hình sự

40 Lê Quỳnh Phương Thanh ThS 0913 703008 lqpthanh@ctu.edu.vn Hình sự

41 Trần Hồng Ca ThS 0939 824 294 thca@ctu.edu.vn Tố tụng hình sự

42 Châu Hoàng Thân ThS 0942 246 438 chthan@ctu.edu.vn
Đất đai, quy hoạch và giải phóng mặt bằng, khiếu nại

khiếu kiện

43 Lâm Bá Khánh Toàn ThS 0918 440 445 lbktoan@ctu.edu.vn Hành chính, thanh tra

44 Trần Vang Phủ ThS 0939 148 789 vangphu@ctu.edu.vn
Xây dựng - Quy hoạch; Pháp luật về nhà ở; Bồi thường -

giải phóng mặt bằng

45
Võ Thị Phương Uyên ThS 0982 852 445 vtpuyen@ctu.edu.vn

Hiến pháp: HĐND, UBND, Tòa án, Viện kiểm sát, Bầu

cử..., Quyền con người

46 Dương Văn Học ThS 0382 086 098 dvhoc@ctu.edu.vn Công pháp quốc tế, Thương mại quốc tế công

47 Võ Hoàng Tâm ThS 0977 460 904 vhtam@ctu.edu.vn

PL về cạnh tranh (Bán hàng đa cấp bất chính, M&A…),

PL về thương mại (doanh nghiệp, phá sản doanh nghiệp,

giải quyết tranh chấp,…)

48 Nguyễn Thị Hàng Diễm Mi ThS 0942 094 234 nthdmi@ctu.edu.vn Lý luận nhà nước và pháp luật

49 Nguyễn Tuấn Kiệt ThS 0815 745 700 ntuankiet@ctu.edu.vn
Tư pháp quốc tế (lao động, kết hôn, ly hôn, thừa kế… có

yếu tố nước ngoài)

50 Võ Thị Bảo Trâm ThS 0949 776 006 vtbtram@ctu.edu.vn Lao động, anh sinh xã hội

51 Nguyễn Văn Tròn ThS 097 325 4860 nvtron@ctu.edu.vn Hình sự

52 Trần Thị Cẩm Nhung ThS 0908 395889 camnhung@ctu.edu.vn Dân sự, bảo đảm nghĩa vụ, sở hữu trí tuệ

53 Thân Thị Ngọc Bích ThS 0396 495 225 ttnbich@ctu.edu.vn dân sự, tố tụng dân sự

54 Lâm Thị Bích Trâm ThS 0979 897 231 ltbtram@ctu.edu.vn Đất đai, Xây dựng, Nhà ở

55 Phạm Tuấn Kiệt ThS 0903 901 358 ptkiet@ctu.edu.vn Luật ngân hàng

           TỔNG CỘNG 55 GIẢNG VIÊN.

mailto:nathu@ctu.edu.vn
mailto:nvkhue@ctu.edu.vn
mailto:ctthuy@ctu.edu.vn
mailto:lqpthanh@ctu.edu.vn
mailto:chthan@ctu.edu.vn
mailto:lbktoan@ctu.edu.vn
mailto:vangphu@ctu.edu.vn
mailto:vtpuyen@ctu.edu.vn
mailto:nthdmi@ctu.edu.vn
mailto:ntuankiet@ctu.edu.vn
mailto:nvtron@ctu.edu.vn
mailto:camnhung@ctu.edu.vn
mailto:ltbtram@ctu.edu.vn
mailto:ptkiet@ctu.edu.vn